БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

©Ф0 РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УФИМСКИЙ РАЙОН

ТЕС А Р  А Р ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« '/ У '» ,sii (x-tf 20l(f й. №  ^ - /j « / s  »  М & Л - 2оЖ.

Об окончании отопительного периода 2017-2018 годов

В целях обеспечения прав и законных интересов граждан и на основании
статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", пункта 5
главы 2 постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №
354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домов", в связи с
установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха +8° С,
Администрация муниципального района Уфимский район Республики
Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 14.05.2018 года прекратить подачу теплоносителя на отопление
объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы.

2. Всем предприятиям, имеющим источники теплоснабжения, отключить
потребителей. В срок до 28 мая 2018 года провести контрольные
гидравлические испытания тепловых сетей.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан Ивлева М.А.

В.П. Угаров

Уфа. 2015. Тираж 10 000 экз. Заказ №  150081. КП РБ Издательство «Мир печати».